
甘肃省消防救援总队训练与战勤保障支队水域救援特勤消防站

建设项目-室外工程（二次） 

资格预审结果公示 

公示发布日期：2024 年 04 月 29 日 

项目及标段名称 

甘肃省消防救援总队训练与战勤保障

支队水域救援特勤消防站建设项目-室

外工程（二次） 

交易编号 LXJS1192024066 

招标人 甘肃省消防救援总队 招标人联系电话 
王佳鑫 

13669303690 

招标代理机构 甘肃中金国际招标有限公司 
招标代理机构联

系人及联系电话 

黄琰霁 

13639391225、0931-8179577 

监督部门 临夏回族自治州住房和城乡建设局 联系号码 0930-6217495 

开标时间 
2024 年 04 月 28 日 

09 时 00 分 
开标地点 

临夏州公共资源交易中心第三开

标厅 

公示开始时间 2024 年 04 月 29 日 公示结束时间 2024 年 05 月 02 日 

资格预审结果信息 

标段（包号） 预审合格投标人名称 

/ 

广州一建建设集团有限公司 

中冶天工集团有限公司 

通号建设集团第一工程有限公司 

贵州建工集团有限公司 

中电建建筑集团有限公司 

陕西建工集团股份有限公司 

北京市市政四建设工程有限责任公司 

 


